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T.C.
SAKARYA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ 

Adalet Komisyonu Başkanlığı

Karar No :2021/38
Evrak No :5990463488

K A R A R

Başkan : Nuri KOÇER         Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı
Üye : Musa ÇATAL        Bölge Adliye Mah. Cumhuriyet Başsavcısı
Üye : İsmail ÜNLÜ         Bölge Adliye Mah. 2. Ceza Dairesi Başkanı
Zabıt Katibi : Sibel BABA

Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu bugün yukarıda isimleri yazılı 
bulunan üyeleri ile birlikte Başkanlık odasında toplandı.

K O N U :
Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünce, Sakarya Bölge Adliye 

Mahkemesine Sözleşmeli Zabıt Katibi, Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi ile Sözleşmeli 
Şoför ünvanlarında verilen sınav izni doğrultusunda yapılan başvuruların değerlendirilmesi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:
Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün Adli ve İdari Yargıda görev yapmak 

üzere  06.06.1978 tarihli ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ekindeki “Sözleşmeli Personel 
Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar” ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi kapsamında 
Zabıt Katibi, Mübaşir, Koruma ve Güvenlik Görevlisi, Şoför, Aşçı ve İşaret Dili Tercümanı alım ilanı 
doğrultusunda Sakarya Bölge Adliye Mahkemesinde görev yapmak üzere 20 sözleşmeli zabıt kâtibi, 1 
sözleşmeli şoför, 10 sözleşmeli koruma ve güvenlik görevlisi olmak üzere toplam 31 personel için 
sınav izni verilmiştir.

Alım ilanının  III- Başvuru Şekli ve Tarihi başlıklı maddesinin ikinci fıkrasında yer 
alan "Adaylar EK-1/A,B,C,D,E,F listelerde yeri, sayısı, unvanı ve niteliği belirtilen sözleşmeli 
pozisyonlardan sadece bir unvan için bir adalet komisyonuna başvuru yapabileceklerdir. Adayın 
birden fazla adalet komisyonuna veya birden fazla unvana başvuru yaptığının tespit edilmesi halinde 
hiçbir başvurusu kabul edilmeyecek, bu şekilde sınava girenler kazanmış olsalar dahi istihdamları 
yapılmayacaktır." hükmü yer almaktadır. 

Başkanlığımızca alınan 19.03.2021 tarih ve 2021/33 sayılı karar ile Adalet Bakanlığı 
Personel Genel Müdürlüğünün 23.02.2021 tarihli Zabıt Katibi, Mübaşir, Koruma ve Güvenlik 
Görevlisi, Şoför, Aşçı ve İşaret Dili Tercümanı alım ilanı ve 18.03.2021 tarih ve 
E-32992892-3435/6265 sayılı yazıları  doğrultusunda birden fazla unvana başvurusu bulunduğu tespit 
olunan adayların Sakarya Bölge Adliye Mahkemesine yaptıkları başvurularının reddine dair kararın 
eki olan liste  Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi web sitesinde ilan edilmiştir.

Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 23.02.2021 tarihli sınav ilanı 
doğrultusunda Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi için sınav izni verilen Sözleşmeli Zabıt Katipliği 
ünvanına (193) adayın başvurduğu, (175) adayın başvurusunun kabul edildiği, (18) adayın 
başvurusunun KPSS Şartı Taşımaması, Sertifika Şartı ve Mükerrer Başvuru nedenleri ile reddedildiği, 

Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi ünvanı için (86) adayın başvurduğu, (17) 
adayın başvurusunun kabul edildiği, (69) adayın başvurusunun KPSS Şartı Taşımaması, Yaş Şartı, 
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Feragat ve Mükerrer Başvuru nedenleri ile  reddedildiği,
Sözleşmeli Şoför ünvanı için (89) adayın başvurduğu, (3) adayın başvurusunun kabul 

edildiği, (86) adayın başvurusunun KPSS Şartı Taşımaması, Mükerrer Başvuru nedenleri ile 
reddedildiği anlaşılmıştır. 

Bu itibarla:
Adalet Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğünün 23.02.2021 tarihli Zabıt Katibi, 

Mübaşir, Koruma ve Güvenlik Görevlisi, Şoför, Aşçı ve İşaret Dili Tercümanı alım ilanı ile Sakarya 
Bölge Adliye Mahkemesine Sözleşmeli Zabıt Katibi, Sözleşmeli Koruma ve Güvenlik Görevlisi ile 
Sözleşmeli Şoför ünvanlarında verilen sınav izni doğrultusunda başvurusu bulunduğu tespit edilen 
adayların  başvurularının kabul ve reddedildiğini gösterir listenin Sakarya Bölge Adliye Mahkemesi 
web sitesinde ilan edilmesine, 

Kararın ilan tarihinden itibaren 15 gün içerisinde Başkanlığımıza itiraz ve 60 günlük 
yasal süre içinde Sakarya İdare Mahkemesi'ne dava yolu açık olmak üzere 09/04/2021 tarihinde 
oybirliğiyle karar verildi.

BAŞKAN-33252                 ÜYE-30667 ÜYE-40046 Z. Katibi-70042 

e-imzalıdır.                     e-imzalıdır.               e-imzalıdır.                 e-imzalıdır.


